PORTARIA N.° 77.2001

“CANCELA A CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e diante do retorno de servidor afastado por motivos de
tratamento de saúde, Cancela nesta data a convocação de 10 horas da professora Sr.ª
Neuza Clara Steurer Boehn, nível “4”, classe “C” lotada na Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Desporto e Turismo, concedida pela Portaria n° 62 de 28 de Agosto
de 2001.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 04 de Outubro de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA CRISTINE MAGER

Sec. Mun. de Administração e Planejamento